



Stargard, 13.04.2022 r.

SPWZOZ/KF-3.III-382/13.3/2022/A.W.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: Postępowania prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji nr 13/TP/D/2022 na dostawę środków i sprzętu do utrzymania czystości w SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 11 pakietów.**

### **Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu 1, poz. 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 3 Zamawiający dopuści środek ma szynowego mycia podłóg o pH koncentratu 8,5-9,5spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu 1, poz. 6 i 7:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 6 oraz poz. 7 Zamawiający dopuści środek do mycia łazienek i sanitariatów o pH koncentratu 0,5-1,5 oraz zawierający w swoim składzie: Kwas fosforowy(V), Kwas amidosiarkowy(VI), (metylo-2-metoksyetoksy) propanol spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu 1, poz. 8 i 9:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 8 oraz poz. 9 Zamawiający dopuści koncentrat do powierzchni sanitarnych zawierający w składzie: Kwas amidosiarkowy(VI), Kwas azotowy(V), (metylo-2-metoksyetoksy)propanol, Alkohol, C9-11, etoksylogowany (6 EO)spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 4- dotyczy Pakietu 1, poz. 10:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 10 Zamawiający dopuści odświeżacz powietrzna zawierający w składzie:Wodnistą mieszanekę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika, Propan-2-olspełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



**Pytanie nr 5- dotyczy Pakietu 1, poz. 18:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 18 Zamawiający dopuści mleczko do mebli zawierający w swoim składzie: Dekametylocyklopentasiloksan, Oktametylocyklotetrasiloksan, masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu ATP ATP13(3:1) spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6- dotyczy Pakietu 1, poz. 27:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 1 poz. 27 Zamawiający dopuści piankę do czyszczenia rusztów zawierający w składzie: Wodorotlenek potasu, (metylo-2-metoksyetoksy)propanol, D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo oktylowe spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu 2, poz. 11:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 11 Zamawiający dopuści emulsje przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. Opakowanie 500 ml z pompką?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 8- dotyczy Pakietu 2, poz. 12:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 12 Zamawiający dopuści preparat do mycia szyb, luster oraz innych powierzchni szklanych. Szybko wysychający i skutecznie myjący bez pozostawiania smug. Pozostawiający przyjemny zapach. Posiadający właściwości antystatyczne. Gotowy do użycia. Zawierający w składzie: Wodnista mieszanka na bazie alkoholi, surfaktantów, zapachu, propan-2-ol. pH 8-9. Gęstość 0,99 - 1,01 g/cm<sup>3</sup>. Opakowanie 500 ml ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**





**Pytanie nr 9- dotyczy Pakietu 2, poz. 16:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 16 Zamawiający dopuści preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawierający w swoim składzie: propan-2-ol, wodnista mieszanka na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. Opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu 2, poz.17:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 17 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania rur w opakowaniu 600g z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 11- dotyczy Pakietu 2, poz. 22:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 22 Zamawiający dopuści ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 100 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 12- dotyczy Pakietu 2, poz. 23 i 24:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 23 oraz poz. 24 Zamawiający dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń skutecznie usuwający tłuszcz i zabrudzenia białkowe, dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym, miętowym. Zawierający w składzie: anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, alkohol, C12-14, etoksylovany, siarczan, sole sodowe, 2,5-<10%, alkohole, C12-14, etoksylovane 1-<2,5%, kwas benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1-<2,5%, masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WIELOSPECJALISTYCZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

izotiazol-3-onu (3:1). pH 6,5-7,5. Gęstość: 0,99 – 1,01 g/cm<sup>3</sup>. Przebadany dermatologicznie. Opakowanie 5l (poz. 23) oraz opakowanie 1l (poz. 24)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 13- dotyczy Pakietu 2, poz. 28:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 28 Zamawiający dopuści preparat do płukania i nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych przeciwdziałający powstawaniu osadów wapiennych, zapewniający czystość i wysoki połysk naczyń i sprzętu kuchennego. Preparat do automatycznego dozowania, niskopieniący, o neutralnym zapachu. Dozowanie: 1 - 3 ml / 1l wody. Opakowanie 1l.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 14- dotyczy Pakietu 2, poz. 11, 12, 16, 17, 22, 24:**

Prosimy o wydzielenie z PAKIETU NR 2 poz. 11, 12, 16, 17, 22, 24, 24 do odrębnego zakresu. Wydzielenie z PAKIETU NR 2 poz. 11, 12, 16, 17, 22, 24, 24 do odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji.**

**Pytanie nr 15- dotyczy Pakietu 3, poz. 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 3 poz. 1 Zamawiający dopuści środek do usuwania powłok polimerowych o pH 13-14 spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 16- dotyczy Pakietu 3, poz. 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 3 poz. 3 Zamawiający dopuści środek do zabezpieczenia różnych typów podłóg o pH 7,5-8,5 spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 17- dotyczy Pakietu 3, poz. 6 i 7:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 3 poz. 6, poz. 7 Zamawiający dopuści środek do pielęgnacji i konserwacji podłóg zawierający w składzie: Mieszanina wodna na bazie wosków, konserwantów,

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337





składników zapachowych, plastyfikatorów, rozproszonych polimerów, solubilizatorów i surfaktantów, Etano-1,2-diolspełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 18- dotyczy Pakietu 4, poz. 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 4 poz. 1 Zamawiający dopuści suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45g/m<sup>2</sup> +/- 2g/m<sup>2</sup>. Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni (czas przechowywania roztworu). Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. Rolka zamknięta w wiaderku z HDPE o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku. Opakowanie 100 szt. wiaderko z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 19- dotyczy Pakietu 5, poz. 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 5 poz. 1 Zamawiający dopuści nakładkę z mikrofazy o wymiarach 45 x 16,5 cm (podane wymiary mogą się różnić od rzeczywistych +/- 1 cm) oraz temperaturze prania 60°C spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 20- dotyczy Pakietu 10, poz. 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 10 poz. 1 Zamawiający dopuści mop jednorazowy, który umożliwia umycie ok. 5 - 11 m<sup>2</sup> płaskiej powierzchni spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ oraz drążek aluminiowy przeznaczony do mocowania uchwytów do nakładek. Możliwość mocowania uchwytów w 2 zakresach (otwory o średnicy 6,3 mm umieszczone w odległości 1,7 i 2,8 cm od końca drążka). Drążek zakończony jest rączką wykonaną z tworzywa sztucznego w kolorze grafitowym lub czarnym. Rączka posiada otwór o średnicy 1,5 cm, umożliwiający zawieszenie drążka na haku. Długość



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WIELOSPECJALISTYCZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

drażka: 140 cm. Długość plastikowej rączki: 13 cm. Średnica drążka: 2,3 cm. Grubość ścianki drążka: 1,1 mm. Kolor uchwyty drążka: czarny, grafitowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 21- dotyczy Pakietu 11, poz. 6:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 11 poz. 6 Zamawiający dopuści pad ręczny służący do czyszczenia powierzchni rogowych. Mocowane na packę ręczną bądź packę z przegubem. Dostępny w 3 kolorach. Stosowany do doczyszczania w miejscach nie dostępnych dla maszyn, doczyszczaniu miejscowym, pomocny przy czyszczeniu płytek po fugowaniu. Pad ręczny o wymiarach: 250\*115\*20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337